

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

برگردان: جنوب جهانی
فرستنده: عثمان حیدری
۲۴ جنوری ۲۰۲۵

بیانیه دولت انقلابی کوبا: در برابر حمله امپریالیستی، کوبا پیروز خواهد شد



بیانیه دولت انقلابی

دولت ایالات متحده تحت ریاست دونالد ترامپ از نخستین روزها به کوبا حمله کرده و بدون هیچ بهانه‌ای، تصمیم به بازگرداندن تدابیر سخت اقتصادی علیه کوبا گرفته است. این اقدام نشان‌دهنده تهاجم امپریالیسم امریکائی به حاکمیت، صلح و رفاه مردم کوبا است. از جمله این تدابیر، قرار دادن دوباره کشور ما در فهرست خودسرانه‌ای از کشورهایی است که به‌طور فرضی حامی تروریسم هستند، که این انتصاب نشان‌دهنده بی‌احترامی کامل به حقیقت است. این موضوع تعجب‌آور نیست. اعلامیه وزارت امور خارجه در ۱۴ جنوری قبلاً هشدار داده بود: «که دولت آن کشور ممکن است در آینده تدابیر امروز اتخاذ شده را معکوس کند، همان‌طور که در موارد دیگر نیز اتفاق افتاده و این نشان‌دهنده فقدان مشروعیت، اخلاق، ثبات و دلیل در رفتار آن‌ها علیه کوبا است.» همچنین تأکید کرد که «سیاستمداران امریکائی معمولاً در یافتن توجیه برای اقدامات خود متوقف نمی‌شوند...». این‌گونه در آن کشور حکومت می‌شود. ترامپ ورود خود به قدرت را همچون تاجگذاری یک امپراتور تفسیر کرده است. آرزوی او، فقط برای شروع شامل، تسخیر کانادا، غصب گرینلند، تغییر نام خلیج مکزیکو و مصادره کانال پاناما از پانامائی‌ها است. دکترین مونرو و سرنوشت آشکار که با خون و آتش در امریکای لاتین و کارائیب تحمیل شده‌اند، راهنمای تیم جدید دولت هستند. او با گروه‌ها و سیاستمدارانی که تهاجم به کوبا را به یک سبک زندگی تبدیل کرده‌اند، مرتبط است؛ کسانی که دهه‌ها از

تجارت ضد کوبائی سود برده‌اند و امروز با نشئگی رئیس‌جمهور جدید شریک هستند. همه آن‌ها مسؤولیت بالائی در وضعیت دشوار اقتصادی کشور و افزایش جریان مهاجرت از کوبا به ایالات متحده دارند.

این عمل جدید تهاجمی دولت ایالات متحده علیه مردم کوبا بار دیگر هدف واقعی، بی‌رحمانه و بی‌رحم این و بسیاری دیگر از تدابیر محاصره و خفه کردن را نشان می‌دهد که با هدف تسلط بر کوبا اعمال می‌شوند. این اقدام واکنشی از ناتوانی در برابر عدم توانائی برای تسلیم کردن اراده ما و احترام، همدردی و حمایتی است که انقلاب بین ملت‌های جهان جلب کرده است.

تحریم اقتصادی، تشدید آن و تدابیر جدید تهاجمی همچنان بر اقتصاد ما تأثیر منفی خواهد گذاشت و بر سطح زندگی، ظرفیت‌های توسعه و آرزوهای مشروع عدالت و رفاه مردم کوبا تأثیرات بسیار مخربی خواهد داشت، همان‌طور که در سال‌های اخیر بوده است.

ما از مسیر سوسیالیستی خود منحرف نخواهیم شد؛ ما مصمم به بازسازی اقتصاد هستیم و بر حمایت بیشتر، خلاقیت، استعداد، روح کار و دفاع از آزادی، استقلال، حاکمیت و امتیاز ساختن آینده‌ای بدون دخالت خارجی تأکید خواهیم کرد. مردم کوبا از ابراز حمایت‌ها و همبستگی‌های متعدد دریافتی از سرتاسر جهان قدردانی می‌کنند؛ از دولت‌ها، کوبائی‌های مقیم خارج، پارلمان‌ها، سازمان‌های سیاسی، مذهبی، اجتماعی و شخصیت‌های سیاسی ایالات متحده و دیگر کشورها. هیچ‌کس نباید خود را فریب دهد. مردم کوبا با قاطعیت و قدرت در راهپیمائی ۲۰ دسمبر ابراز وجود کردند. اینجا اعتقاد بر این است که کوبا پیروز خواهد شد.

یا وطن یا مرگ، ما پیروز خواهیم شد!

هاوانا، ۲۱ جنوری ۲۰۲۵

۲۲ جنوری ۲۰۲۵